
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIX/100/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
 z dnia 26 sierpnia 2008 roku 

 

 

w sprawie   udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Komarówce Podlaskiej do  załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późn.zm.) w związku z art.  90 m  ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.  2572, z późn.zm.) 

Rada Gminy Komarówka Podlaska  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Udziela się Pani Krystynie Wetoszka  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Komarówce Podlaskiej upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 
 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska  

 

§ 3 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Komarówka Podlaska 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 roku. 

 

 

 

 

                                                                  Wiceprzewodniczący Rady 

 

                                                                      Andrzej Romaniuk 

 

 

 


